

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Schrøders Maskinfabrik ApS

Åtoftevej 3
7200 Grindsted

CVR nr. 25760433

(24. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

Dirigent

Jan Schrøder Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schrøders Maskinfabrik ApS
Åtoftevej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25760433
Stiftelsesdato: 28. november 2000
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Schrøder Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygning af skovmaskiner og tilhørende opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 22.774.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	789.407	987.795
1. Personaleomkostninger	-578.000	-551.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-127.036</u>	<u>-153.223</u>
Resultat før finansielle poster	<u>84.371</u>	<u>282.807</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-61.597</u>	<u>-58.986</u>
Ordinært resultat før skat	<u>22.774</u>	<u>223.821</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.796</u>	<u>-49.395</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>16.978</u>	<u>174.426</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>16.978</u>	<u>174.426</u>
Disponeret i alt	<u>16.978</u>	<u>174.426</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.352.209	2.474.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.500	102.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.709</u>	<u>2.576.745</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>2.449.709</u>	 <u>2.576.745</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	42.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>42.000</u>	<u>35.000</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.531	182.609
Tilgodehavende selskabsskat	6.838	0
Andre tilgodehavender	0	13.563
Periodeafgrænsningsposter	49.541	35.668
Tilgodehavender i alt	<u>387.910</u>	<u>231.840</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>429.910</u>	 <u>266.840</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.879.619</u>	 <u>2.843.585</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.286.001	1.269.022
Egenkapital i alt	<u>1.411.001</u>	<u>1.394.022</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	41.087	36.448
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.087</u>	<u>36.448</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	296.348	373.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.348</u>	<u>373.212</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	76.864	75.117
Gæld til pengeinstitutter	425.589	386.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.263	14.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	371.987	357.642
Selskabsskat	0	46.697
Anden gæld	170.480	159.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.183</u>	<u>1.039.903</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.427.531</u>	 <u>1.413.115</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.879.619</u>	 <u>2.843.585</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2024	2023
Lønninger	-470.114	-468.593
Pensioner	-73.401	-50.477
Andre omkostninger til social sikring	-34.485	-29.246
Andre personaleomkostninger	0	-3.449
	-578.000	-551.765

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	57.277
--	---	--------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank med Skjern Bank som underpanthaver.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.352.209 pr. 31.12.2024.

Selskabet har udstedt fordringspant kr. 250.000 med pant i ovennævnte simple fordringer fra salg af varer og ydelser deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 331.531 pr. 31.12.2024.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 276.493, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.352.209.

Selskabet har udstedt privat pantebrev kr. 393.512 med pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.